
 

 

Aalborg Skyttekreds 

Pistolterrænstævne i Dall, 1. – 2. maj 2009 

 
 

 

Side 1 af 8 

TERRÆNBANE      Skive        Distance     Farve 
    Station 1 - stående 
     Mål  1          C20         25           Grøn 
     Mål  2          C20         25           Grøn 
     Mål  3          Tønde 1     25           Sort 
     Mål  4          Oval 2      25           Gul 
    Station 2 - siddende 
     Mål  1          Oval 2      22           Sort 
     Mål  2          C20         22           Gul 
     Mål  3          C20         22           Sort 
     Mål  4          Tønde 1     22           Grøn 
    Station 3 - stående 
     Mål  1          Oval 2      27           Gul 
     Mål  2          1/8         27           Sort 
     Mål  3          Oval 2      27           Grøn 
     Mål  4          1/7         27           Grøn 
     Mål  5          1/7         27           Sort 
    Station 4 – høj knælende 
     Mål  1          Triangel    20           Gul 
     Mål  2          Sekskant    40           Grøn 
     Mål  3          Triangel    40           Grøn 
     Mål  4          Tønde 1     23           Sort 
    Station 5 – lav knælende 
     Mål  1          C40         35           Gul 
    Station 6 - stående 
     Mål  1          Rondelle    9            Sort 
     Mål  2          Rondelle    9            Gul 
     Mål  3          Rondelle    15           Grøn 
     Mål  4          Rondelle    19           Sort 
    Station 7 - stående 
     Mål  1          S5          12           Grøn 
     Mål  2          C10         12           Grøn 
     Mål  3          C10         12           Sort 
     Mål  4          S5          12           Gul 
    Station 8 – lav knælende 
     Mål  1          Triangel    29           Grøn 
     Mål  2          S15         35           Sort 
     Mål  3          Oval 3      35           Sort 
     Mål  4          1/8         25           Gul 
 
    5%-Skytten, T - TerrænPistol,  = 61 
    5%-Skytten, TA - GPA GrovPistol andre end cal. .32,  = 50 
    5%-Skytten, TP - GrovPistol cal. .32,  = 63 
    5%-Skytten, TR - GrovRevolver,  = 57 
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FORENINGSHOLD 
1 St. Restrup Skf. 
      1       01-16843     Bendt Knudsen                               59 
      1       01-16916     Rune Knudsen                                70 
      1       01-31855     Thomas B. Madsen                            63 
      2       01-16532     Benny Sørensen                              60 
      2       01-32639     Heidi Bergholt Madse                        52 
      TOTAL                                                           304  P 
2 Århus Pistolklub 
      1       05-24106     Henrik K Pedersen                           57 
      1       05-24121     Steffen Høgh                                61 
      1       05-24504     John Jørgensen                              58 
      1       05-24717     Brian Therkildsen                           57 
      VET     05-23961     Uffe Høgh                                   36 
      TOTAL                                                           269  P 
 
     3 Aalborg Skyttekreds 1 
      1       01-14027     Lars Kjeldgaard                             49 
      1       01-14860     Bo Lykholt Andreasen                        61 
      1       01-16206     Claus Rittig                                56 
      1       01-16941     Peter Holmegaard                            50 
      VET     01-16424     Ole Jensen                                  49 
      TOTAL                                                           265 
 
 4 Kølkær/Fasterholt SG&I                                             240 
 5 Frederikshavn Skyttekreds                                          233 
 6 Djursland Pistolklub                                               230 
 7 Aalborg Skyttekreds 2                                              230 
 8 Ulsted Skf.                                                        214 
 9 Aalborg Skyttekreds 3                                              214 
10 Aalborg Skyttekreds 5                                              210 
11 Assentoft Skytteforening                                           151 
12 Aalborg Skyttekreds 4                                              146 
 
 
Pistolterræn - Klasse UNG 
   1 01-16953  Patrick Fjorback     532-St. Restrup Skf                51/22  P 
   2 01-11061  Mikkel Jepsen        412-Hjørring Skytte                50/21  P 
   3 01-83423  Michael Kristensen   424-Aså Skytteforen                36/15 
   4 01-80262  Kasper Lund Poulsen  502-Års Skf.                       33/15 
   5 01-14058  Jens Damborg         503-Vadum Skf.                     28/13 
   6 01-85663  Thomas Madsen        502-Års Skf.                       26/13 
   7 01-16539  Anders B. Nielsen    532-St. Restrup Skf                26/11 
   8 01-85662  Frederik Wenther     502-Års Skf.                       25/11 
   9 04-36214  Daniel Rosander Pede 013-Kølkær/Fasterho                21/10 
 
Pistolterræn - Klasse 1 
   1 01-16916  Rune Knudsen         532-St. Restrup Skf                70/30  P 
   2 05-78290  David Dam Olsson     901-Skytteklubben D                65/28  P 
   3 01-31855  Thomas B. Madsen     532-St. Restrup Skf                63/29  P 
   4 02-28919  Klaus Steffensen     017-Thisted Pistolk                63/28  P 
   5 02-29055  Ebbe Sørensen        017-Thisted Pistolk                62/28 
   6 05-24121  Steffen Høgh         932-Århus Pistolklu                61/27 
   7 01-14860  Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttek                61/26 
   8 04-31184  Erik Madsen          098-Karup Skyttefor                60/26 
   9 01-16602  Henrik Lindberg      501-Aalborg Skyttek                60/26 
  10 01-16843  Bendt Knudsen        532-St. Restrup Skf                59/26 
  11 04-22467  Kent Haaning         014-Silkeborg Skytt                59/26 
  12 05-24504  John Jørgensen       932-Århus Pistolklu                58/26 
  13 06-40949  Henrik Rasmussen     010-Esbjerg Skyttek                58/25 
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  14 05-24106  Henrik K Pedersen    932-Århus Pistolklu                57/25 
  15 05-24717  Brian Therkildsen    932-Århus Pistolklu                57/24 
  16 03-13406  Jens  Grundvad       019-Skjern Skyttefo                56/26 
  17 01-15548  Mads Jensen          509-Ulsted Skf.                    56/25 
  18 01-16206  Claus Rittig         501-Aalborg Skyttek                56/24 
  19 01-49988  Ulrik Steffensen     710-Vester Han Herr                55/25 
  20 01-16941  Peter Holmegaard     501-Aalborg Skyttek                50/22 
  21 01-10551  Jan E Sørensen       404-Frederikshavn S                49/23 
  22 01-14027  Lars Kjeldgaard      501-Aalborg Skyttek                49/22 
  23 01-16943  Peter Bentsen        424-Aså Skytteforen                49/21 
  24 01-16281  Thomas Clausen       532-St. Restrup Skf                45/21 
  25 04-27337  Mogens Berthelsen    083-Hem Skytteforen                45/20 
 
Pistolterræn - Klasse 2 
   1 05-23604  Kristian Larsen      115-Grenå Skyttekre                62/28  P 
   2 04-32050  Ove Jensen           013-Kølkær/Fasterho                61/27  P 
   3 01-16532  Benny Sørensen       532-St. Restrup Skf                60/27  P 
   4 01-15275  Jesper Winther       509-Ulsted Skf.                    59/28  P 
   5 04-31374  Søren Andersen       013-Kølkær/Fasterho                59/26  P 
   6 05-22786  Michael Strøm        932-Århus Pistolklu                57/25  P 
   7 01-10600  Bo Tolstrup Sørensen 404-Frederikshavn S                57/24  P 
   8 05-25695  Poul Kristiansen     901-Skytteklubben D                57/24 
   9 01-11606  Gert Bedsted         710-Vester Han Herr                56/26 
  10 04-32887  Benny Skamris        013-Kølkær/Fasterho                56/25 
  11 03-37347  Ole Iversen          005-Troldhede Skytt                56/24 
  12 01-14780  Holger W. Sørensen   521-SEP/HOK Idrætsf                55/24 
  13 01-16581  Mads Peter Bach      501-Aalborg Skyttek                55/24 
  14 05-26575  Kim Stahers          901-Skytteklubben D                54/25 
  15 01-10602  Bo Bæk Nielsen       404-Frederikshavn S                53/24 
  16 01-32639  Heidi Bergholt Madse 532-St. Restrup Skf                52/24 
  17 01-17033  Lars Ørum Pedersen   501-Aalborg Skyttek                52/23 
  18 05-12591  Bjarne Petersen      127-Djursland Pisto                50/22 
  19 03-37911  Henrik Johansen      005-Troldhede Skytt                50/21 
  20 01-14823  Elizabeth Andreasen  501-Aalborg Skyttek                49/22 
  21 05-26286  Dan Staberg          901-Skytteklubben D                49/22 
  22 01-12658  René Tuure           526-Støvring Skf.                  47/23 
  23 03-87302  Bjarne Høj           019-Skjern Skyttefo                47/22 
  24 02-29009  Henrik Steffensen    017-Thisted Pistolk                47/21 
  25 01-14592  Nina Hylkjær         503-Vadum Skf.                     46/21 
  26 07-20666  Jesper Larsen        011-Ølsted Skyttefo                46/21 
  27 05-18421  Claus Andersen       119-Allingåbro Skyt                43/20 
  28 01-85841  Kaj Richard Nielsen  501-Aalborg Skyttek                43/17 
  29 05-23637  Karsten Broberg      115-Grenå Skyttekre                42/18 
  30 01-12636  John Olesen          561-Hobro Egnens Sk                42/17 
  31 01-12376  Tommy Madsen         502-Års Skf.                       41/20 
  32 01-13445  Finn Seidelin        562-Rostrup Skf.                   40/18 
  33 05-17570  Frank Kristensen     119-Allingåbro Skyt                40/17 
  34 01-15522  Henri Thimm          404-Frederikshavn S                39/18 
  35 01-12167  Kim Levisen          502-Års Skf.                       38/17 
  36 07-34728  Kim Watz             006-Klejs Skyttefor                37/17 
  37 01-10488  Michael Nielsen      404-Frederikshavn S                35/17 
  38 02-26916  Jan H. B. Knudsen    023-Karby Skyttekre                30/14 
  39 05-18772  Asger Angel          932-Århus Pistolklu                27/12 
 
Pistolterræn - Klasse 3 
   1 02-28747  Poul Erik Bloch      017-Thisted Pistolk                60/27  P 
   2 02-90761  Kim Nørskov          023-Karby Skyttekre                58/26  P 
   3 01-15562  Flemming Jensen      424-Aså Skytteforen                56/24  P 
   4 01-13216  Henrik Jensen        526-Støvring Skf.                  54/24  P 
   5 01-82905  Ken Grønhøj          516-Mou & Omegns Sk                53/23  P 
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   6 01-13025  Carsten Østergaard   526-Støvring Skf.                  51/23  P 
   7 01-16937  Peter Lund Jacobsen  501-Aalborg Skyttek                51/22  P 
   8 01-10427  Tom Bestle Jørgensen 428-Søværnets Idræt                50/23  P 
   9 05-24744  Dan Troelsen         932-Århus Pistolklu                48/23  P 
  10 01-16986  Michael Jensen       532-St. Restrup Skf                48/21  P 
  11 01-17165  Hans Held            501-Aalborg Skyttek                48/21  P 
  12 01-17021  Linda Hougaard       424-Aså Skytteforen                47/21 
  13 01-71868  Torben Winther       502-Års Skf.                       47/20 
  14 05-900001 Claus Rødsgaard      136-Assentoft Skytt                46/21 
  15 03-87303  Alex Høj             019-Skjern Skyttefo                46/21 
  16 01-17262  Annette Hyldgaard    501-Aalborg Skyttek                45/21 
  17 01-11178  Daniel Nielsen       412-Hjørring Skytte                45/20 
  18 03-33877  Per Bøgegren Jensen  005-Troldhede Skytt                45/20 
  19 05-26402  Jens Krukow          119-Allingåbro Skyt                45/19 
  20 01-17282  Anders Bystrup       501-Aalborg Skyttek                44/20 
  21 04-32361  Knud Jensen          013-Kølkær/Fasterho                43/20 
  22 01-52006  Jakob Schultz        412-Hjørring Skytte                43/19 
  23 01-900002 Jan Laursen          501-Aalborg Skyttek                43/15 
  24 05-91335  Frank Falk Selmer-Jø 127-Djursland Pisto                42/20 
  25 01-13972  Per Damborg          503-Vadum Skf.                     41/19 
  26 01-89656  Martin Leong         501-Aalborg Skyttek                41/19 
  27 01-10462  Peter Møller         404-Frederikshavn S                40/19 
  28 01-15557  Jens B. Johansen     424-Aså Skytteforen                40/18 
  29 01-10735  Jørgen Jensen        428-Søværnets Idræt                40/18 
  30 01-16046  Otto Nielsen         404-Frederikshavn S                39/19 
  31 05-18305  Heidi Pedersen       119-Allingåbro Skyt                38/19 
  32 01-17233  Børge Nielsen        532-St. Restrup Skf                38/18 
  33 07-77605  Helle Watz           006-Klejs Skyttefor                38/17 
  34 07-80150  Dieter Meier         006-Klejs Skyttefor                38/16 
  35 01-87429  Tim Riise            516-Mou & Omegns Sk                36/17 
  36 05-89654  Mick Jensen          127-Djursland Pisto                36/14 
  37 01-85348  Flemming Uhrenfeldt  509-Ulsted Skf.                    35/17 
  38 01-15546  Marianne Vanggaard   424-Aså Skytteforen                35/16 
  39 01-81788  Finn Jacobsen        513-Vester Hassing                 34/15 
  40 01-17109  Joakim Hjort         501-Aalborg Skyttek                32/14 
  41 01-16135  Anni Sørensen        516-Mou & Omegns Sk                31/14 
  42 04-22548  Jan Bøgely           014-Silkeborg Skytt                30/13 
  43 01-900004 Torben Rasmussen     501-Aalborg Skyttek                30/12 
  44 01-12601  Allan N. Larsen      562-Rostrup Skf.                   29/13 
  45 01-17166  Hanne Toft           501-Aalborg Skyttek                29/10 
  46 01-83422  Michael Bertelsen    424-Aså Skytteforen                28/11 
  47 01-900006 Karina Gamborg       501-Aalborg Skyttek                27/12 
  48 01-900005 Mette Skjoldgaard    501-Aalborg Skyttek                27/11 
  49 01-90554  Lars Mathiasen       502-Års Skf.                       26/12 
  50 01-16742  Poul Fjorback        532-St. Restrup Skf                25/12 
  51 05-18066  Lars Henrik Christen 127-Djursland Pisto                25/12 
  52 07-20788  Lars Jakobsen        011-Ølsted Skyttefo                23/10 
  53 01-87452  Kaj Lykke Skov       401-Brønderslev Sky                21/10 
  54 05-17637  Uwe Christiansen     136-Assentoft Skytt                21/10 
  55 01-15238  Kim Malik Kreutzmann 509-Ulsted Skf.                    20/9 
  56 01-16373  Bjørn Nygaard        404-Frederikshavn S                16/8 
  57 01-83743  Casper Juhl Jensen   516-Mou & Omegns Sk                16/7 
  58 01-14770  Jacob Klærke         501-Aalborg Skyttek                16/6 
  59 01-900003 Mariann Jensen       501-Aalborg Skyttek                14/7 
  60 05-18110  Kim Damholt          127-Djursland Pisto                14/6 
  61 05-18152  Kaj Damholt          127-Djursland Pisto                13/6 
  62 05-86318  Mona Reinholdt Peter 127-Djursland Pisto                11/5 
 
Pistolterræn - Klasse VET 
   1 05-23219  Bent Kjeldsen        901-Skytteklubben D                62/28  P 
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   2 05-18474  Bjarne Skibild       127-Djursland Pisto                60/25  P 
   3 01-13442  Flemming Hansen      501-Aalborg Skyttek                57/25  P 
   4 06-41920  Kaj Kastrup          023-Vejen-Skibelund                57/25  P 
   5 02-26790  Hans Poulsen         023-Karby Skyttekre                53/24  P 
   6 05-18494  Benny Pedersen       127-Djursland Pisto                53/24  P 
   7 05-25936  Steffen V Mogensen   901-Skytteklubben D                51/23 
   8 05-18461  Bruno Kristoffersen  127-Djursland Pisto                51/22 
   9 05-17856  Ole Mortensen        127-Djursland Pisto                51/22 
  10 07-34941  Laurits Herløv       456-Vejle Skyttefor                50/23 
  11 01-16424  Ole Jensen           501-Aalborg Skyttek                49/22 
  12 01-15266  John Nørgaard Nielse 424-Aså Skytteforen                49/21 
  13 07-21143  John Walker          456-Vejle Skyttefor                48/22 
  14 05-23613  Kjeld Jørgensen      115-Grenå Skyttekre                48/22 
  15 05-17636  Vagn D. Nielsen      127-Djursland Pisto                45/19 
  16 05-18081  Kurt Petersen        136-Assentoft Skytt                43/19 
  17 01-10518  Knud Jensen          428-Søværnets Idræt                42/19 
  18 04-22263  Preben Henriksen     014-Silkeborg Skytt                41/18 
  19 01-11185  Christian Schultz    412-Hjørring Skytte                40/17 
  20 01-86716  Olaf Kuula           501-Aalborg Skyttek                37/15 
  21 01-15404  Ole M. Nielsen       509-Ulsted Skf.                    37/15 
  22 05-23961  Uffe Høgh            932-Århus Pistolklu                36/17 
  23 01-90087  John Henry Just Schr 412-Hjørring Skytte                30/15 
  24 05-18262  Ivan Jensen          119-Allingåbro Skyt                30/14 
  25 06-17700  Svend Kolling        023-Vejen-Skibelund                28/12 
  26 01-82887  Leif Larsen          412-Hjørring Skytte                27/12 
  27 01-15298  Henning Mortensen    509-Ulsted Skf.                    27/11 
  28 01-13293  Per S. Nielsen       526-Støvring Skf.                  26/13 
  29 01-12938  Jess Østergaard      526-Støvring Skf.                  24/12 
  30 01-15517  Richard Larsen       404-Frederikshavn S                24/11 
  31 01-11207  Bent Jørgensen       404-Frederikshavn S                22/10 
  32 05-18089  Kristian Egelund     136-Assentoft Skytt                21/8 
  33 05-17972  Jens Martin Jensen   136-Assentoft Skytt                20/9 
  34 01-10910  Henning Nielsen      412-Hjørring Skytte                19/9 
  35 01-16179  Christian Schou      516-Mou & Omegns Sk                12/6 
 
Pistolterræn - Klasse Grovpistol andre end cal. 32 
   1 05-78290  David Dam Olsson     901-Skytteklubben D                52/24  P 
   2 06-40949  Henrik Rasmussen     010-Esbjerg Skyttek                51/22  P 
   3 05-23961  Uffe Høgh            932-Århus Pistolklu                50/22  P 
   4 01-16843  Bendt Knudsen        532-St. Restrup Skf                49/23  P 
   5 05-24121  Steffen Høgh         932-Århus Pistolklu                47/22  P 
   6 05-26286  Dan Staberg          901-Skytteklubben D                47/22  P 
   7 05-24106  Henrik K Pedersen    932-Århus Pistolklu                46/20  P 
   8 01-85841  Kaj Richard Nielsen  501-Aalborg Skyttek                45/19  P 
   9 07-34728  Kim Watz             006-Klejs Skyttefor                44/20  P 
  10 05-25936  Steffen V Mogensen   901-Skytteklubben D                44/19  P 
  11 05-17570  Frank Kristensen     119-Allingåbro Skyt                43/18  P 
  12 01-10600  Bo Tolstrup Sørensen 404-Frederikshavn S                41/19  P 
  13 05-18421  Claus Andersen       119-Allingåbro Skyt                41/19 
  14 05-24504  John Jørgensen       932-Århus Pistolklu                41/18 
  15 01-52006  Jakob Schultz        412-Hjørring Skytte                39/19 
  16 05-24744  Dan Troelsen         932-Århus Pistolklu                39/19 
  17 01-12658  René Tuure           526-Støvring Skf.                  39/19 
  18 01-11446  Christian Birk       501-Aalborg Skyttek                39/18 
  19 05-23219  Bent Kjeldsen        901-Skytteklubben D                39/18 
  20 01-12376  Tommy Madsen         502-Års Skf.                       38/18 
  21 05-22786  Michael Strøm        932-Århus Pistolklu                38/17 
  22 01-16581  Mads Peter Bach      501-Aalborg Skyttek                38/17 
  23 01-15548  Mads Jensen          509-Ulsted Skf.                    37/16 
  24 04-22263  Preben Henriksen     014-Silkeborg Skytt                36/17 
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  25 04-32050  Ove Jensen           013-Kølkær/Fasterho                35/17 
  26 05-18461  Bruno Kristoffersen  127-Djursland Pisto                35/16 
  27 01-16520  Chresten Uttrup      503-Vadum Skf.                     35/16 
  28 05-18474  Bjarne Skibild       127-Djursland Pisto                35/16 
  29 05-18772  Asger Angel          932-Århus Pistolklu                34/16 
  30 01-10735  Jørgen Jensen        428-Søværnets Idræt                34/16 
  31 05-18523  Andreas D. Thomsen   119-Allingåbro Skyt                33/16 
  32 04-31374  Søren Andersen       013-Kølkær/Fasterho                33/15 
  33 05-12591  Bjarne Petersen      127-Djursland Pisto                33/15 
  34 01-10551  Jan E Sørensen       404-Frederikshavn S                33/14 
  35 05-26402  Jens Krukow          119-Allingåbro Skyt                33/13 
  36 01-14780  Holger W. Sørensen   521-SEP/HOK Idrætsf                32/15 
  37 01-13972  Per Damborg          503-Vadum Skf.                     32/15 
  38 05-78910  Carsten Jønck        901-Skytteklubben D                31/15 
  39 07-80150  Dieter Meier         006-Klejs Skyttefor                30/14 
  40 01-10462  Peter Møller         404-Frederikshavn S                30/14 
  41 06-41920  Kaj Kastrup          023-Vejen-Skibelund                28/14 
  42 01-17109  Joakim Hjort         501-Aalborg Skyttek                27/13 
  43 01-10573  Frank Eliasen        404-Frederikshavn S                27/12 
  44 01-13216  Henrik Jensen        526-Støvring Skf.                  27/12 
  45 05-18066  Lars Henrik Christen 127-Djursland Pisto                27/12 
  46 01-17282  Anders Bystrup       501-Aalborg Skyttek                27/11 
  47 05-89654  Mick Jensen          127-Djursland Pisto                26/10 
  48 01-90554  Lars Mathiasen       502-Års Skf.                       25/11 
  49 04-32887  Benny Skamris        013-Kølkær/Fasterho                24/11 
  50 01-900004 Torben Rasmussen     501-Aalborg Skyttek                24/11 
  51 01-86716  Olaf Kuula           501-Aalborg Skyttek                23/10 
  52 01-10488  Michael Nielsen      404-Frederikshavn S                22/10 
  53 01-900002 Jan Laursen          501-Aalborg Skyttek                22/9 
  54 01-15266  John Nørgaard Nielse 424-Aså Skytteforen                21/9 
  55 01-16953  Patrick Fjorback     532-St. Restrup Skf                20/9 
  56 01-14058  Jens Damborg         503-Vadum Skf.                     19/9 
  57 01-16937  Peter Lund Jacobsen  501-Aalborg Skyttek                19/8 
  58 05-18262  Ivan Jensen          119-Allingåbro Skyt                19/8 
  59 01-16099  Fin Pedersen         404-Frederikshavn S                18/9 
  60 05-18110  Kim Damholt          127-Djursland Pisto                17/8 
  61 01-17262  Annette Hyldgaard    501-Aalborg Skyttek                14/7 
  62 01-12636  John Olesen          561-Hobro Egnens Sk                14/6 
  63 05-18152  Kaj Damholt          127-Djursland Pisto                13/6 
  64 01-16742  Poul Fjorback        532-St. Restrup Skf                 8/4 
  65 01-16206  Claus Rittig         501-Aalborg Skyttek                 0/0 
  66 05-86318  Mona Reinholdt Peter 127-Djursland Pisto                 0/0 
 
Pistolterræn - Klasse Grovpistol cal. 32 
   1 01-31855  Thomas B. Madsen     532-St. Restrup Skf                64/28  P 
   2 01-16916  Rune Knudsen         532-St. Restrup Skf                63/28  P 
   3 01-10518  Knud Jensen          428-Søværnets Idræt                59/27  P 
   4 04-32050  Ove Jensen           013-Kølkær/Fasterho                57/26  P 
   5 05-24744  Dan Troelsen         932-Århus Pistolklu                57/25  P 
   6 04-31184  Erik Madsen          098-Karup Skyttefor                56/26  P 
   7 03-37347  Ole Iversen          005-Troldhede Skytt                56/25  P 
   8 01-49988  Ulrik Steffensen     710-Vester Han Herr                56/24  P 
   9 01-16943  Peter Bentsen        424-Aså Skytteforen                55/24 
  10 01-14860  Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttek                54/23 
  11 01-14027  Lars Kjeldgaard      501-Aalborg Skyttek                52/24 
  12 05-25936  Steffen V Mogensen   901-Skytteklubben D                52/22 
  13 05-24504  John Jørgensen       932-Århus Pistolklu                51/23 
  14 06-40949  Henrik Rasmussen     010-Esbjerg Skyttek                51/21 
  15 01-17021  Linda Hougaard       424-Aså Skytteforen                50/23 
  16 01-10551  Jan E Sørensen       404-Frederikshavn S                50/23 
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  17 05-24717  Brian Therkildsen    932-Århus Pistolklu                49/24 
  18 01-11606  Gert Bedsted         710-Vester Han Herr                47/22 
  19 03-37911  Henrik Johansen      005-Troldhede Skytt                47/21 
  20 04-31374  Søren Andersen       013-Kølkær/Fasterho                46/21 
  21 04-22548  Jan Bøgely           014-Silkeborg Skytt                46/21 
  22 01-16532  Benny Sørensen       532-St. Restrup Skf                46/20 
  23 01-15562  Flemming Jensen      424-Aså Skytteforen                45/21 
  24 01-15404  Ole M. Nielsen       509-Ulsted Skf.                    44/21 
  25 05-17570  Frank Kristensen     119-Allingåbro Skyt                44/20 
  26 01-10427  Tom Bestle Jørgensen 428-Søværnets Idræt                44/20 
  27 03-13406  Jens  Grundvad       019-Skjern Skyttefo                43/20 
  28 05-23219  Bent Kjeldsen        901-Skytteklubben D                43/18 
  29 01-14306  Lars Dyrskjøt        503-Vadum Skf.                     42/19 
  30 03-87303  Alex Høj             019-Skjern Skyttefo                42/18 
  31 05-18461  Bruno Kristoffersen  127-Djursland Pisto                41/18 
  32 04-27337  Mogens Berthelsen    083-Hem Skytteforen                40/17 
  33 01-16843  Bendt Knudsen        532-St. Restrup Skf                39/16 
  34 04-32887  Benny Skamris        013-Kølkær/Fasterho                38/17 
  35 01-81788  Finn Jacobsen        513-Vester Hassing                 37/16 
  36 01-15557  Jens B. Johansen     424-Aså Skytteforen                37/15 
  37 04-32361  Knud Jensen          013-Kølkær/Fasterho                36/17 
  38 01-85348  Flemming Uhrenfeldt  509-Ulsted Skf.                    34/14 
  39 04-22467  Kent Haaning         014-Silkeborg Skytt                34/14 
  40 03-87302  Bjarne Høj           019-Skjern Skyttefo                31/15 
  41 03-33877  Per Bøgegren Jensen  005-Troldhede Skytt                28/12 
  42 01-15546  Marianne Vanggaard   424-Aså Skytteforen                28/12 
  43 04-36214  Daniel Rosander Pede 013-Kølkær/Fasterho                26/11 
  44 05-26402  Jens Krukow          119-Allingåbro Skyt                26/9 
  45 07-77605  Helle Watz           006-Klejs Skyttefor                24/9 
  46 01-15298  Henning Mortensen    509-Ulsted Skf.                    19/9 
  47 05-25695  Poul Kristiansen     901-Skytteklubben D                 2/1 
 
Pistolterræn - Klasse Grovrevolver 
   1 01-16916  Rune Knudsen         532-St. Restrup Skf                61/27  P 
   2 02-29055  Ebbe Sørensen        017-Thisted Pistolk                58/26  P 
   3 05-78290  David Dam Olsson     901-Skytteklubben D                57/26  P 
   4 01-31855  Thomas B. Madsen     532-St. Restrup Skf                57/26  P 
   5 02-28747  Poul Erik Bloch      017-Thisted Pistolk                55/25  P 
   6 05-24121  Steffen Høgh         932-Århus Pistolklu                53/24  P 
   7 01-16424  Ole Jensen           501-Aalborg Skyttek                53/24  P 
   8 06-41920  Kaj Kastrup          023-Vejen-Skibelund                51/24  P 
   9 01-14027  Lars Kjeldgaard      501-Aalborg Skyttek                50/23  P 
  10 05-23637  Karsten Broberg      115-Grenå Skyttekre                50/22  P 
  11 05-18523  Andreas D. Thomsen   119-Allingåbro Skyt                49/23  P 
  12 02-28919  Klaus Steffensen     017-Thisted Pistolk                49/23  P 
  13 05-24106  Henrik K Pedersen    932-Århus Pistolklu                49/21  P 
  14 05-17570  Frank Kristensen     119-Allingåbro Skyt                48/23  P 
  15 05-23219  Bent Kjeldsen        901-Skytteklubben D                48/22 
  16 05-18474  Bjarne Skibild       127-Djursland Pisto                47/19 
  17 07-21143  John Walker          456-Vejle Skyttefor                46/21 
  18 01-14823  Elizabeth Andreasen  501-Aalborg Skyttek                46/20 
  19 05-23961  Uffe Høgh            932-Århus Pistolklu                45/20 
  20 01-14780  Holger W. Sørensen   521-SEP/HOK Idrætsf                44/21 
  21 05-22786  Michael Strøm        932-Århus Pistolklu                44/20 
  22 05-17856  Ole Mortensen        127-Djursland Pisto                43/19 
  23 01-17109  Joakim Hjort         501-Aalborg Skyttek                42/20 
  24 01-14860  Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttek                42/20 
  25 01-15548  Mads Jensen          509-Ulsted Skf.                    42/18 
  26 01-10602  Bo Bæk Nielsen       404-Frederikshavn S                42/18 
  27 05-23604  Kristian Larsen      115-Grenå Skyttekre                40/19 
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  28 05-24717  Brian Therkildsen    932-Århus Pistolklu                40/19 
  29 05-23613  Kjeld Jørgensen      115-Grenå Skyttekre                40/18 
  30 01-10600  Bo Tolstrup Sørensen 404-Frederikshavn S                40/18 
  31 05-12591  Bjarne Petersen      127-Djursland Pisto                39/18 
  32 01-17165  Hans Held            501-Aalborg Skyttek                38/17 
  33 01-10551  Jan E Sørensen       404-Frederikshavn S                38/17 
  34 05-25936  Steffen V Mogensen   901-Skytteklubben D                38/17 
  35 01-13445  Finn Seidelin        562-Rostrup Skf.                   37/17 
  36 02-26790  Hans Poulsen         023-Karby Skyttekre                37/16 
  37 01-900001 Claus Rødsgaard      501-Aalborg Skyttek                36/17 
  38 01-16046  Otto Nielsen         404-Frederikshavn S                36/16 
  39 02-26916  Jan H. B. Knudsen    023-Karby Skyttekre                35/15 
  40 01-13442  Flemming Hansen      501-Aalborg Skyttek                34/16 
  41 07-20666  Jesper Larsen        011-Ølsted Skyttefo                34/15 
  42 05-18494  Benny Pedersen       127-Djursland Pisto                33/16 
  43 07-34941  Laurits Herløv       456-Vejle Skyttefor                33/15 
  44 01-900002 Jan Laursen          501-Aalborg Skyttek                33/13 
  45 05-78910  Carsten Jønck        901-Skytteklubben D                32/15 
  46 02-29009  Henrik Steffensen    017-Thisted Pistolk                32/15 
  47 01-900007 Flemming Holm        501-Aalborg Skyttek                32/14 
  48 01-10573  Frank Eliasen        404-Frederikshavn S                32/14 
  49 05-91335  Frank Falk Selmer-Jø 127-Djursland Pisto                31/13 
  50 01-10488  Michael Nielsen      404-Frederikshavn S                30/14 
  51 01-15238  Kim Malik Kreutzmann 509-Ulsted Skf.                    30/14 
  52 01-90554  Lars Mathiasen       502-Års Skf.                       30/14 
  53 05-18089  Kristian Egelund     136-Assentoft Skytt                29/13 
  54 01-12636  John Olesen          561-Hobro Egnens Sk                29/12 
  55 01-12167  Kim Levisen          502-Års Skf.                       28/14 
  56 05-17636  Vagn D. Nielsen      127-Djursland Pisto                27/13 
  57 01-11446  Christian Birk       501-Aalborg Skyttek                26/12 
  58 01-13025  Carsten Østergaard   526-Støvring Skf.                  26/12 
  59 04-32361  Knud Jensen          013-Kølkær/Fasterho                25/11 
  60 01-16206  Claus Rittig         501-Aalborg Skyttek                23/11 
  61 01-12601  Allan N. Larsen      562-Rostrup Skf.                   23/11 
  62 01-17262  Annette Hyldgaard    501-Aalborg Skyttek                22/11 
  63 01-16281  Thomas Clausen       532-St. Restrup Skf                22/11 
  64 07-20788  Lars Jakobsen        011-Ølsted Skyttefo                22/10 
  65 01-16099  Fin Pedersen         404-Frederikshavn S                21/10 
  66 05-18772  Asger Angel          932-Århus Pistolklu                21/9 
  67 05-18081  Kurt Petersen        136-Assentoft Skytt                21/9 
  68 01-12938  Jess Østergaard      526-Støvring Skf.                  20/10 
  69 01-82887  Leif Larsen          412-Hjørring Skytte                19/9 
  70 01-16742  Poul Fjorback        532-St. Restrup Skf                19/9 
  71 01-87452  Kaj Lykke Skov       401-Brønderslev Sky                18/9 
  72 01-11207  Bent Jørgensen       404-Frederikshavn S                18/8 
  73 01-10910  Henning Nielsen      412-Hjørring Skytte                17/8 
  74 01-15517  Richard Larsen       404-Frederikshavn S                17/7 
  75 01-15522  Henri Thimm          404-Frederikshavn S                16/8 
  76 01-13293  Per S. Nielsen       526-Støvring Skf.                  16/7 
  77 05-17637  Uwe Christiansen     136-Assentoft Skytt                15/7 
  78 01-11185  Christian Schultz    412-Hjørring Skytte                14/7 
  79 06-17700  Svend Kolling        023-Vejen-Skibelund                14/7 
  80 01-16373  Bjørn Nygaard        404-Frederikshavn S                13/6 
  81 05-17972  Jens Martin Jensen   136-Assentoft Skytt                 2/1 
 
Aalborg Skyttekreds takker alle deltagerne for fremmødet og ønsker præmietagerne 
tillykke. 
 
Håber at vi ses næste år den første lørdag i maj. 


